
Zarządzenie Nr 119/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 15 listopada 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z  późn. zm.), art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), 
oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz uchwały Nr 
XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku, Burmistrz 
Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                22 446 zł. 

§ 2 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                              78 307 zł. 

§ 3 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                89 611 zł. 

§ 4 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                             145 472 zł. 
 

§ 5 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” do Uchwały Nr 

XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 119/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 15 listopada 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

010 0 0 101 101

010 95 4010 1,03

4110 0,42

4120 99,55

4210 101

750 3 000 0 3 000 0

750 11 2010 3 000

4010 2 510

4110 429

4120 61

754 0 0 55 000 55 000

754 12 4210 46 000

6050 55 000

754 16 6060 9 000

801 2 285 0 2 285 0

801 53 2010 2 285

4210 17,90

4240 2 267,10

851 420 0 420 0

851 95 2010 420

4210 420

852 15 134 3 606 15 134 3 606

852 03 2010 15 134

4210 10 000

4300 5 134

852 19 2010 3 606

3110 3 553

4300 53

853 1 032 0 3 532 2 500

853 95 2100 1 032

3280 1 000

4010 2 239

4110 211,95

4120 30,45

4710 18,60

4210 1 500

4300 1 000

4740 26,50

4850 5,50

855 575 74 701 575 74 701

855 02 2010 74 701

3110 72 525

4010 705

4110 1 121

4280 350

855 13 2010 575

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych



4130 575

900 0 0 9 564 9 564

900 05 4010 8 000

4110 1 368

4120 196

4210 5 700

4300 3 864

22 446 78 307 89 611 145 472Razem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 010 43

Budowa łącznika sieci 

wodociągowej Gojców 

- Jagnin

67 000 0 67 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

2 010 010 43

Budowa  sieci 

wodociągowej 

Kobylany - Opatów

70 000 0 70 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

3 010 010 44

Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków - 

opracowanie 

dokumentacji

20 000 20 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

4 600 600 16

Przebudowa drogi 

gminnej Włostów - 

Karwów – 

dokumentacja

30 000 30 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

5 600 600 17

Modernizaacja drogi 

dojazdowej do 

gruntow rolnych w 

miejscowości 

Waworków

135 800 73 000 0 0 0

A.     62 800 

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

6 600 600 20
Budowa wiat 

przystankowych
15 000 15 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

7 700 700 07

Modernizacja 

budynków 

komunalnych

100 000 100 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

8 750 750 23
Zakup komputerów  i 

drukarek     
5 000 5 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

9 754 754 12

Budowa budynku 

Straży Pożarnej w 

Brzeziu - garaż

180 000 180 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

10 754 754 16
Zakup samochodu do 

Straży Mieejskiej
26 000 26 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

11 900 900 01

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Opatowie 

ul. Okalińska - 

dokumentacja

25 830 0 25 830 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

12 900 900 01

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w Opatowie ul. 

Kościuszki - 

dokumentacja

32 226 0 32 226 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

13 900 900 01

Sieć wodociągowa w 

ul. Partyzantów - 

boczna

23 000 0 23 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

14 900 900 01

Sieć kanalizacyjna w 

ul. Seweryna 

Horodyskiego

41 000 0 41 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

15 900 900 01

Sieć wodociągowa w 

Opatowie ul. 

Cegielniana - 

Szydłowieckiego

9 000 0 9 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

16 900 900 01

Modernizacja 

pompowni głównej na 

oczyszczalni ścieków  

w Opatowie

370 000 0 370 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

17 921 921 09

Zakup domków 

moblinych na potrzeby 

świelic wiejskich

80 000 80 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

18 921 921 20

Wykonanie 

zadaszenia przy 

wejściu do budynku 

Urzędu

15 000 15 000 0 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Urząd Miasta i Gminy 

Opatów

1 244 856 544 000 638 056 0 0 62 800 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022        

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

podlegające 

zwrotowi ze 

środków art.5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenie Nr  119/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie

z dnia 15 listopada 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 010 95 2010 817 545,63 817 545,63 817 545,63 15 618,31 801 927,32 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 182 191 182 191 182 191 182 191 0 0 0 0
0 0 0 0 0

801 801 53 2010 56 718 56 718 56 718 0 56 718 0 0 0
0 0 0 0 0

851 851 95 2010 700 700 700 0 700 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 455 2 455 2 455 2 455 0 0 0 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 558 605,60 558 605,60 558 605,60 370 909 186 796,60 0 900 0
0 0 0 0 0

852 852 15 2010 1 165,08 1 165,08 1 165,08 0,00 22,84 0,00 1 142,24 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 57 348 57 348 57 348 0 847 0 56 501 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 88 130 88 130 88 130 84 147 3 483 0 500 0
0 0 0 0 0

852 852 95 2010 1 252 780 1 252 780 1 252 780 24 564 0 0 1 228 216 0
0 0 0 0 0

855 855 01 2060 3 894 939 3 894 939 3 894 939 11 803 1 050 0 3 882 086 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 4 637 762 4 637 762 4 637 762 397 085 3 376 0 4 237 301 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 852 852 852 0 852 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 91 111 91 111 91 111 0 91 111 0 0 0
0 0 0 0 0

11 642 302,31 11 642 302,31 11 642 302,31 1 088 772,31 1 146 883,76 0,00 9 406 646,24 0 0 0 0 0 0

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r. Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 119/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 15 listopada 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych


